У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            О внесении изменений в Указ Президента Российской Федерации

                             от 23 июня 1995 г. N 633

             1.  Изложить  пункт 4 Указа Президента Российской Федерации от

        23  июня  1995  г.  N  633  "О  первоочередных  мерах по реализации

        Федерального  закона  "Об органах федеральной службы безопасности в

        Российской Федерации" в следующей редакции:

             "4. Установить в Федеральной  службе  безопасности  Российской

        Федерации   восемь  должностей  заместителя  директора  Федеральной

        службы безопасности Российской Федерации,  в том числе  два  первых

        заместителя   директора   и   заместителя  директора  -  начальника

        Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации  по

        г. Москве и Московской области, коллегию в количестве 12 человек, а

        также численность работников аппарата управления Федеральной службы

        безопасности  Российской  Федерации в количестве 1,52 тыс.  единиц,

        ранее установленную для Федеральной службы контрразведки Российской

        Федерации."

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             24 июля 1995 года

             N 756